G=NEBRE

Mopenb 2401

[ByxcTBOpYaTbii MeXdnaHLeBbli 06paTHbIN

KnanaH

OnucaHue

206 OOC

OCHOBHbIE MAPAMETPbI

Mogenb

240109
240110
2401 11
240112
240113
240114
240116
240118
240120

B
Pazmep DN PN
2" 50 16
212" 65 16
3" 80 16
4" 100 16
5" 125 16
6" 150 16
8" 200 16
10" 250 16
12" 300 16

MWHUMANBHOE AABJNIEHME OTKPbITUA

MOTOK

AN
>
N/

L

N\

Wcnonb3oB. [aen. 2"
CrIpYXVHOM mbar 228
CrIpyXVHOM mbar 22,4
CrIpYXWVHOM mbar 22

6€3 NPYXMHb! mbar 04

CpenaH 13 yyryHa mapkm GG-25
Inck n3 HepxasetoLleit ctanu CF8M. MoxeT 6bITb ycTaHoBneH Mexay dnaHuamm ANSI150 1 DIN PN 10/16.
Bo3amoxHa ycTaHOBKa B BEPTUKANIbHOM, FOPU3OHTANIbHOM M HAKITOHHOM MOJIOXKEHMSX
PaccTosHne mexay cdnaHuamm cornacHo Hopme EN 558-1

Makc. pa6oyee faenexue 16 kr/cm?,
Makc. pa6oyas Temneparypa 100 °C.
MpuMeHsieTcs B cuTemax OTOMNNEHNs U BOQOCHAGXeHNs
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212"

22,8

224

22

04

Matepuan

YyryH GG-25

Hepx. Ctanb AISI 316
NBR

Hepx. Ctanb AlSI 316
Hepx. Ctanb AISI 316
Tedpn.oH/PTFE

Hepx. Ctanb AISI 316

Mapametpb! (Mm)

HaumeHoBaHue

Kopnyc

ek

Cenno

Ocb

MpyxwHa

LLai6a

Cronop avcka

P L

101 54

120 54

133 57

164 64

194 70

220 76

275 95

330 108

380 143
3 4
22,8 24
224 235
22 23
04 05

245

24

05

A P
44 66
54 78
68 89
86 117
108 141
132 168
180 210
224 265
262 311
6" g
247 254
241 24,7
235 24
0,6 07

10"

26,6

25,8

25

08
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Bec

(kr)
1.850
2.450
3.100
4.650
6.900
9.100
14.500
24.650
39.950

12"

27,3

26,4

255

09

GENEBRE

Karanor npogyKkumm



